
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 222 – 22703 – Poz. 3830, 3831

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art 
90 f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. 
zm.) Rada Miejska w Przedczu uchwala, co nastę-
puje:

§1. W uchwale Nr XIX/151/2005 Rady Miejskiej 
w Przedczu z dnia 24 lutego 2005 r. w sprawie re-
gulaminu udzielania pomocy materialnej dla uczniów 
(Dz.Urz. Woj. Wlkp. z 2005 r. Nr 64, poz. 1904) 
zmienionej uchwałą Nr VIII/70/2007 Rady Miejskiej 
w Przedczu z dnia 28 września 2007 r (Dz. Urz. 
Woj. Wlkp. z 2007 r. Nr 164, poz. 3583) wprowa-
dza się następujące zmiany:
1) w §3 w ust. 1 kwotę „52 zł” zastępuje się 
kwotą „73 zł”,

2) w §4 w ust. 2 kwotę „520 zł” zastępuje się 
kwotą „730 zł”, a kwotę „468 zł” kwotą „657 
zł”,

3) w §9 w ust. 1 kwotę „320 zł” zastępuje się 
kwotą „455 zł”.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta.

§3. Uchwałą wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Jerzy Robaszewski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327 Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 
r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 oraz z 
2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz art. 20 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospoda-
rowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 
717, z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492, 
z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087, 
z 2006 r. Nr 45, poz. 319 i Nr 225, poz. 1635, z 
2007 r. Nr 127, poz. 880 oraz z 2008 r. Nr 123, 
poz. 803, Nr 199, poz. 1227, Nr 201, poz. 1237 i 
Nr 220, poz. 1413) Rada Miasta Poznania uchwala, 
co następuje:

§1.1. Po stwierdzeniu zgodności ze „Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Poznania” – uchwała Nr 

XXXI/299/V/2008 Rady Miasta Poznania z dnia 18 
stycznia 2008 r. – uchwala się miejscowy plan za-
gospodarowania przestrzennego dla obszaru „Fabia-
nowo” w Poznaniu, zwany dalej „planem”.
2. Plan obejmuje obszar, którego granice wyzna-
czają: od wschodu ulica Głogowska, od południa 
projektowana ulica Nowe Kotowo, a od północy 
granica południowa południowo-zachodniego klina 
zieleni i strumień Plewianka.
3. Granice obszaru objętego planem określa rysu-
nek planu.
4. Integralnymi częściami uchwały są:
1) załącznik Nr 1 do uchwały – stanowiący część 
graficzną, zwany dalej „rysunkiem planu”, 
opracowany w skali 1:2000 i zatytułowany: 
Miejscowy plan zagospodarowania przestrzen-
nego dla obszaru „Fabianowo” w Poznaniu;

2) załącznik Nr 2 do uchwały – stanowiący roz-
strzygnięcie Rady Miasta Poznania o sposobie 
rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu 
planu;

3) załącznik Nr 3 do uchwały – stanowiący roz-
strzygnięcie Rady Miasta Poznania o sposobie 
realizacji zapisanych w planie inwestycji z za-
kresu infrastruktury technicznej, które należą 

3830

UCHWAŁA Nr XXI/175/2009 RADY MIEJSKIEJ W PRZEDCZU

z dnia 25 września 2009 r.

zmieniająca uchwałę Nr XIX/151/2005 Rady Miejskiej w Przedczu z dnia 24 lutego 2005 r. w sprawie 
regulaminu udzielania pomocy materialnej dla uczniów 

3831

UCHWAŁA Nr LXI/838/V/2009 RADY MIASTA POZNANIA

z dnia 13 października 2009 r.

w sprawie  uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla obszaru „Fabianowo” w Poznaniu


